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Narkotest - DrugCheck 3000 -drager

Cena brutto 2 846,22 zł

Cena netto 2 314,00 zł

Dostępność Zapytaj o termin realizacji

Numer katalogowy 83 25 580

Producent Dräger

Opis produktu
DrugCheck 3000   
 - opakowanie zawiera 20 sztuk testów,
 - wykrywa 5 grup substancji,
 - wykrywa następujące substancje:
              - Kokaina (COC)
              - Opiaty (OPI)
              - Konopie indyjskie (THC)
              - Amfetamina (AMP)
              - Metamfetamina (MET)

 - cena podana za opakowanie.
Test Dräger DrugCheck® 3000 pozwala sprawdzić w ciągu kilku minut czy dana osoba zażywała ostatnio narkotyki określonego
typu.
Kompaktowy i szybki test narkotykowy bazujący na ślinie pozwala uzyskać niezawodne wyniki w prosty i niedrogi sposób.
Zestaw do nieinwazyjnych testów narkotykowych nie wymaga zasilania elektrycznego i może być używany w
dowolnym miejscu.  

Proste i bezpieczne pozyskiwanie próbek do testu narkotykowego

Test Dräger DrugCheck 3000 składa się z dwóch elementów: 

ze zbiorniczka ze środkiem pochłaniającym do pobierania próbki śliny 
oraz kasety testowej do analizy - Kaseta testowa zawiera ciecz buforową i okienko z dwoma paskami, które wyświetla linie kontrolne i
testowe. 

Sam test jest przeprowadzany w trzech prostych etapach: 

pobranie wacikiem próbki śliny, 
wstrząśniecie zestawem testowym, 
odczekanie na krótki okres inkubacji i rozpoczęcie testu. 
Wskaźnik koloru na waciku znika zaraz po wchłonięciu wystarczającej ilości śliny do przeprowadzenia testu.

Wyniki można odczytać od razu po pojawieniu się linii kontrolnych w okienku.
Jeśli wynik badania jest negatywny, obok odpowiedniej klasy substancji (narkotyku) pojawi się linia.
Oznacza to, że substancja docelowa nie została wykryta w próbce.
Jeśli linia nie pojawi się obok jednej z klas substancji, oznacza to, że wynik dla tej substancji jest pozytywny.

Szybka i czuła analiza

Test Dräger DrugCheck 3000 pozwala przeprowadzić badanie na obecność maksymalnie sześciu klas substancji jednocześnie, tj. kokainy,
opiatów, amfetaminy, metaamfetaminy i narkotyków syntetycznych (np. Ecstasy, MDMA), benzodiazepin (np. leków na receptę) i konopi
indyjskich (THC). Spośród wszystkich wymienionych klas substancji konopie indyjskie należą do najczęściej używanych narkotyków i są również
najtrudniejsze do zidentyfikowania (THC). Dlatego właśnie test Dräger DrugCheck 3000 zoptymalizowano pod kątem wykrywania THC, tak więc
teraz oferuje on dwie opcje pomiaru: w zależności od wybranego czasu oczekiwania (inkubacja wstępna) dla testu dostępna jest opcja szybka z
wyższą wartością graniczną stężenia THC i opcja czuła z niższą wartością graniczną stężenia tej substancji. Całe badanie trwa tylko od 3 do 5
minut.

Jednoznaczne wykrywanie narkotyków na miejscu

Niewielkie, kieszonkowe rozmiary sprawiają, że test DrugCheck 3000 da się z łatwością przenosić. Można go szybko i łatwo przygotować do
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użycia, a ponadto nadaje się on do zastosowań wymagających elastyczności użytkowania, takich jak kontrole drogowe i testy w miejscach
pracy, w których wymagany jest wysoki poziom bezpieczeństwa*. Zestaw testowy nie ma części elektrycznych, dzięki czemu można go
bezpiecznie stosować w obszarach niebezpiecznych, a także w punktach opieki zdrowotnej.
 

Aplikacja Dräger® DrugCheck: wygodniejsze i wydajniejsze wykrywanie narkotyków

Skanujesz, testujesz i zapisujesz dane: 

mobilna rejestracja danych z użyciem smartfona jest tak prosta. 
Nowa aplikacja Dräger DrugCheck

® pozwala zeskanować, przeanalizować, zapisać i zarchiwizować wynik testu w kilku prostych
krokach. 
Instrukcja wideo przejrzyście tłumaczy, jak obsługiwać urządzenie DrugCheck 3000, analizować wynik testu za pomocą kamery w
smartfonie i zapisać ten wynik do późniejszego wykorzystania. 
Wyniki trafiają do dziennika razem z danymi osoby testowanej i osoby testującej oraz informacjami takimi jak data, godzina i lokalizacja
geograficzna. 
Wygenerowane raporty z testów są zapisywane w pamięci, w której można je później odszukać. 
Zaszyfrowane dane można szybko i łatwo przesłać za pomocą smartfona. 
Dzięki temu wydawanie na odległość dyspozycji dotyczących działania na podstawie uzyskanych wyników nie sprawia żadnego
problemu. 
„Obszar informacyjny” zapewnia bardziej szczegółowe odpowiedzi, np. na temat prowadzenia testów na obecność narkotyków za
pomocą urządzenia DrugCheck 3000. 
Aplikację DrugCheck na urządzenia z systemem iOS lub Android można pobrać bezpłatnie ze sklepu App Store lub Google Play. 
Sprawdź kompatybilność aplikacji z Twoim urządzeniem mobilnym.

 

 

 

 

Dane Techniczne

Zasada pomiaru  
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